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Skiad Rady Miejskiej w Toszku 2010-2014

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Skiad Rady Miejskiej w Toszku, kadencja 2010-2014

. Ireneusz Kokoszka - Przewodniczgcy Rady Miejskiej
. Tadeusz Kobiernik - Wiceprzewodniczacy Rady Miejskiej

. Joachim Hlubek - Radny

Tadeusz Inglot - Radny

. Irena Klausa - Radna

Krystian Cedzich - Radny

. Herbert Kocur - Radny
. Krzysztof Bartnicki - Radny

. Adam Konieczny - Radny

Janusz Konopka - Radny
Eugeniusz Kuc - Radny
Marcin Kwasniok - Radny
Andrzej Morciniec - Radny
Inga Potkowa - Radna

Jan Sopata - Radny
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Administrator Strony
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